



Hej allesammans!

Stockeviks Samhällsförening hälsar dig välkommen att bli medlem även 2023. Vid årsskiftet hade Samhällsföreningen 140 betalande medlemmar, jämfört med 99 året innan, vilket är fantastiskt roligt och vi hoppas såklart att den positiva medlemsutvecklingen fortsätter även i år. Därför kommer här en påminnelse om att betala medlemsavgiften för 2023.

Medlemsavgiften är som tidigare 100 kronor/person och år och inbetalning görs till Bg: 359-2151 i Tjörns Sparbank eller med Swish på nummer 123 150 98 92. Glöm inte att i båda fallen ange namn och mailadress. Vi vill gärna att medlemsavgiften är betald före 30:e april och kom ihåg att för att få rösta på årsmötet, som hålls i juni, så måste medlemsavgiften vara betald.

Varför har vi en Samhällsförening i Stockevik?

Tjörns kommun har en historia av aktiva och viktiga samhällsföreningar och i Stockevik har föreningen funnits i sin nuvarande form sen 1960. Det började faktiskt så smått redan i mitten på 50-talet när några engagerade Stockeviksbor gick samman för att få till vägbelysning i samhället. Namnet Stockeviks Samhällsförening finns dock protokollfört första gången 1960. Stockeviks Samhällsförening är en ideell förening vars ändamål är att: *"tillvarata och befrämja frågor av gemensamt intresse för Stockevik samt att stödja gemensamt beslutade projekt"*, som det står i våra stadgar.

I dagsläget bevakar Samhällsföreningen frågor som rör kommunens arbete med att ta fram en detaljplan för Stockevik samt en sen länge önskad utbyggnad av VA i hela samhället. Samhällsföreningen är också remissinstans för Tjörns kommun i frågor som handlar om samhällsutveckling. På agendan just nu står att svara på Tjörns kommuns förslag till ny Översiktsplan.

Men framför allt är det en förening som arbetar med sådant som direkt berör alla som bor i Stockevik. Till exempel så anordnar föreningen varje år en simskola som samlar mellan 60-80 deltagare under fyra veckor i juli. På våren har vi en gemensam städdag, vanligtvis på annandag påsk, då vi städar diken stränder och vikar. Städdagen brukar avslutas med korvgrillning och fika. Samhällsföreningen ansvarar också för skötseln, säkerhetskontrollen och städningen av badplatsen.

Har du idéer på fler saker som Samhällsföreningen kan göra så kom gärna med förslag till oss i styrelsen. Våra kontaktuppgifter hittar du på hemsidan <https://www.stockevik.net>

Styrelsen för Stockeviks Samhällsförening hoppas att du/ni vill fortsätta att vara medlemmar.

För styrelsen/Sten Ola Berdenius

Ordförande